PERSIEORANGAI| DAI,AM PEMILIIIAN WALII(OTA
DA.!T ITAXIL WAIIITOTA PARIAUAIT TAIII'N 2013

Jumlah Penduduk Kota Pariaman berdasarkan Daftar
Agregat Kependudukan Per Kecamatan (DAK2)
Pemerintah Kota Pariaman tanggal 25 (Dua Puluh
Lima) Bulan Marct 2073 sebanyak 92.789 (Sembilan
Puluh Dua Ribu Tujuh Ratus Delapan Puluh
Sembilan) jiwa.

Bakal pasangan calon perseorangan da-lam Pemilihan
Walikota dan Wakil Walikota Pariaman Tahun 2013
dapat mendaftarkan diri sebagai bakal pasangan calon
Walikota dan Wakil Walikota apabila memenuhi syarat
dukungan paling sedikit 6,5% (enam koma lima
perseratus) dari jumlah penduduk Kota Pariaman;

Persyaratan pa.ling sedikit jumlah dukungan bagi
bakal pasangan calon perseoralgan dalam Pemilihan
Wa-likota dan Wakil Walikota Pariaman Tahun 2013
adalah sebesar 6.031 (enam ribu tiga puluh satu) jiwa
yang tersebar di lebih dari 5Oo/o (lima puluh
perseratus) jumlah kecamatan di Kota Pariaman, atau
sekurang-kurangnya tersebar di 3 (tiga) Kecamatan
yalg ada di Kota Pariaman.

Penduduk sebagaimana dima-ksud dalam Diktum
Kedua dan Ketiga di atas adalah penduduk yang telah